
llircoidad/accnaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA , 26 de Mayo de 2.008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente N" 8700/07 -8702/07

RES. D. N" 172/ 08

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la Convocatoria a Concurso
Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de cargos según se indica:

EXPEDIENTE: 8.702/07
CARGO: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS DEDICACIÓN: SEMIEXCLUSIV A
ASIGNATURA: ARITMÉTICA ELEMENTAL - (P.M./97)

EXPEDIENTE: 8.700/07
CARGO: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS DEDICACIÓN: SIMPLE
ASIGNATURA: GEOMETRÍA PLANA Y ESPACIA L- (P.M./97-P.F./97 -L .M./00)

CONSIDERANDO:

Que el Prof. Antonio Noé Sángar i ha solicitado, en tiempo y forma, ser
excluido del Jurado que habrá de entender en los Concursos de las asignaturas que se
tramitan en los expedientes de referencia, invocando razones reglamentadas en elzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAArt.
27º, inc.g) del Reglamento de Concursos (Res. Nº 661/88 y sus rnodifica1orías);

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 21/05/08, constituido en
comisión, aprueba por unanimidad el siguiente despacho: "Aceptar la excusación
presentadapor el Prof. Antonio Noé Sángari" ;

Que enel Art. 26º del Reglamento antes mencionado se determina expresamente
que, corresponde al Decano emitir el instrumento legal de sustitución de un jurado;

POR ELL O, en uso deatribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Sustituir al Prof. Antonio Noé Sángari, corno integrante del Jurado
para entender en el Concurso de "Aritmética Elemental" (Expte. 8.702/07) y
reemplazarlo por la Bach. Glor ia Tar ifa, Jurado que habrá de quedar constituido en
función de lo expresado en el exordio de la presente de la forma y modo que se indica
seguidamente:

Titular es (8.702/07) Suplentes
• DR. CAMILO ALBERTO JADUR • PROF. ENRIQUETA CARMONA ARIZA
• PROF. MARIA DE LAS M. MOYA • DR. THOMAS N. HIBBARD

• BACH. GLORIA TARIFA • ING. DOLORES A. A. DE SARAVIA
• MAG. JUAN CARLOS RODRÍGUEZ
• MAG. EUDOSIA N. DÍAZ DE HIBBARD

//1 ...



llirecodad/lacicnalde falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A v. Bolivia 5 150- 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.. ./// - 02-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Res. D. Nº 172 / 08

ARTÍCUL O 2º: Excluir, a su expresa solicitud, al Prof. Antonio Noé Sángar i como
integrante suplente del Jurado que entenderá en el Concurso "Geometría PlanazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy
Espacial" (Expte. 8.700/07), el que quedará constituido de lamanera siguiente:

Ti tulares (8.700/07) Suplentes
• PROF. SONIA ESTELA ALIENDRO • ING. DOLORES A. A. DE SARAYIA
• DR. CAMILO ALBERTO JADUR • MAG. JUAN CARLOS RODRÍGUEZ
• PROF. MARIA DE LAS M. MOYA • PROF. EUDOSIA N. DÍAZ DE HlBBARD

• PROF. MARIA ISABEL lBÁÑEZ
• PROF. JORGE EDUARDO GARZÓN
• PROF. AUGUSTO A. ESTRADA VELÁSQUEZ
• PROF. ENRlQUETA CARMONA ARIZA

Ig. NORBERTO ALEJANDRO BONIN!
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

I
Dr. F. ~DO YAZLLE

SECRETA 10 A DEMICO
FACULTA DE CIEN{AS EXACTAS

ARTÍCULO 3: Hágase saber al Prof. Antonio Noé Sángar i, fehacientemente a los
aspirantes, a los Sres. Miembros del Jurado, al Departamento de Matemática.
Publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DDN
mpc

o


